

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Käsmu Kogudus

registrikood: 80210148

tänava/talu nimi, Laane tee 4

maja ja korteri number:

küla: Käsmu küla

vald: Vihula vald

maakond: Lääne-Viru maakond

postisihnumber: 45601

telefon: +3725 8515800

e-posti aadress: kasmu@eelk.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Materiaalne põhivara	14
Lisa 4 Võlad ja ettemaksud	14
Lisa 5 Võlad tarnijatele	15
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 8 Annetused ja toetused	16
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest	16
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	16
Lisa 11 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	18

EELK KÄSMU KOGUDUSE TEGEVUSARUANNE 2015

I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs

Koguduse liikmeskonna dünaamika ja üldiseloostus.

Kokku on koguduse liikmeid 146, neist 68 meessoost (46,5%). Aastaga on koguduse liikmete arv kasvanud 16 liikme võrra (+11%). Viimase viie aastaga on koguduse liikmeskond kasvanud üle 3 korra, 46-lt liikmelt aastal 2010 kuni 146 liikmeni 2015 aasta lõpuks. Nettokasvuks on 100 uut liiget. Kuna selle ajaga on maetud kokku 11 koguduse liiget, siis on viimase viie aasta liikmeskonna kasvuks kokku 111 inimest. Liikmetest umbes veerand on pensionieas olevad inimesed ja ca viiendik on alaealised lapsed. Koguduse liikmete keskmine vanus on ca 40 eluaastat.

Jõululaupäeval on suurem osa küla elanikkonnast kirikus, viimne kord 133 inimest, ehk pea koguduse jagu inimesi. Viimase rahvaloenduse andmetel märkis 105 inimest oma alaliseks elukohaks Käsmu küla. Külasse sisse kirjutatud inimesi on ca 145, ehk umbes sama palju, kui on koguduses liikmeid.

II. Koguduse töötajad ja nende tegevus

Koguduse vaimulikud:

Nimi: Tauno Toompuu, hooldajaõpetaja. Koguduses töötatud aeg: alates 5.10.2010 – 31.10.2015. Töökoormus: 1 päev kuus, ca. Koguduse hooldajaõpetaja teenis kohalikus kirikus neljateistkümmel pühapäeval jumalateenistustel liturgina ja/või jutlusega. Samuti juhtis nõukogu koosolekut ning osales juhatuse koosolekutel.

Nimi: Urmas Karileet. Koguduse õpetaja alates 31.10.2015. Koguduses töötatud aeg: diakon alates 25.10.2010-31.10.2015. Töökoormus: 3 tööpäeva nädalas. Teoloogiline kõrgharidus – teoloogia magister *Cum Laude* (UI 2015). UI pastoraalseminar 2015.

Organist: Külli Erikson, töötab FIE-st alltöövõtjana alates 22.3.2015. Aasta algusest kuni 21.3.2015 oli organistik Marju Metsman. Teised palgalised töötajad puuduvad.

III. Jumalateenistuslik elu

Alates 1. maist 2015 toimuvad jumalateenistused igal pühapäeval ja kõikidel suurematel kirikupühadel.

Koguduse osavõtt jumalateenistustest.

Peeti kokku 47 jumalateenistust, kus osales kokku 1089 inimest. Keskmiselt osales teenistusel 23 inimest. Koos kõikide palvuste ja talitustega oli kiriklikke sündmusi kokku 67 ning osalejaid

keskmiselt 28 sündmuse kohta. 67-1 kirikus toimunud sündmusel (sh teenistused, palvused, talitused, kontserdid) osales kokku umbes 1900 inimest.

jumalateenistusel, ülestõusmispühal ja õpetaja inroduktsiooni talitusel osales koguduse ansambel 6 liikmega, tänu koguduse liikmete Tia Vene eestvedamisele ja Maris Heimo juhatamisele.

Armulaua katmise sagedus ja osavõtt armulauast.

Armulauaga teenistusi oli kokku 43 ja armulaual käidi kokku 497 korda. Armulaud on kaetud peaaegu igal teenistusel ja keskmine armulaual osalejate arv on 12 inimest missa kohta. Ilma armulauata teenistusi oli kokku 4 (Suur Reede, kalmistupüha teenistus, jõululaupäeva liturgiline jumalateenistus ja Vihasoo lasteaed-alkkooli laste jõulujumalateenistus)

Korjandus jumalateenistusel.

Aasta teenistuste korjanduste kogusummaks oli kokku 2639 eur. Sellele lisandus korjanduskastist 1366 eurot. Muid annetusi oli 1072 eurot. Kiriku parendusinvesteeringuteks annetati 7026 eurot ja Vihula vald toetas omalt poolt lisaks 3600 euroga.

Väljapool kirikuhoonet peeti kalmistupüha jumalateenistus Käsmu surnuaial, mis ümbritseb Käsmu kirikut.

IV. Kiriklikud talitused

Peamised talitused on olnud ristimised, konfirmatsioonid, laulatused ja matus.

Muutused talituste arvus, korras.

2014 aastast alates kasvas Käsmu koguduses järsult laulatuste arv. Kirikus toimus kokku 5 laulatust, millest 5 paari olid kõik Käsmu koguduse liikmed. Kaunilt remonditud kirik on vist kaasa aidanud.

Käsmu kirikus oli kolm kirstumatust ja kaks urnimatust. Rakvere koguduse õpetajat asendades viis diakon läbi ühe matuse Rakveres. Koguduse liikmeid lahkus surma läbi kaks meest (90, 64) ja üks naine (55).

V. Muusikatöö

Koorid/ansamblid.

Kogudusel tekkis 2014 aasta lõpus oma lauluansambel, kes esines jõuluõhtu teenistusel kolmehäälselt ühe lauluga. Aasta jooksul esines ansambel kokku kolmel jumalateenistusel. Viru Folgi ajal oli Käsmu kirikus kaks hommikupalvust ja üks õhtupalvus Tallina Toomkiriku Katedraali ansambliga. Kummagil osales ca 40 inimest. Palvuse sõnalise osa viisid läbi koguduse diakon, Toomkoguduse õpetaja Arho Tuhkru ja koguduse tulevane jutlustaja Tia Vene.

Oreli seisukord.

Käsmu orel on mandri-Eesti kõige vanem orel, algupärasel kujul ehitatud aastal 1813. Ehitamisel kasutati osasid, mis kuulusid 1613 aastal ehitatud väikesele Niguliste orele, ja mis töötavad

tänaseni (osa viiesid, tuulepõhi jm). Orelis seisukord on väga hea pärast hooldusremonti (sügis 2010–suvi 2011), tööde teostaja: Toomas Mäeväli. 2012 aasta jooksul viidi läbi oreliprospekti remont Muinsuskaitseameti finantseerimisel. Tööde teostaja: Toomas Mäeväli ja Mäeväli Orelitöökoda. 2015 aastal käis Toomas Mäeväli tegemas orelis juures kahte pisiremonti.

Külalismuusikud.

Külalismuusikutena on käinud esinemas mitmed ansamblid ja kollektiivid:

1. 28.6 esines jumalateenistusel ja järgneval kontserdil ansambel Tallinn Baroque.
2. 10.7 oli kirikus Henri Laksi kontsert.
3. 4.8 esines kirikus Tallinna Orelikontserdi raames Andres Uibo ja kammerorkester.
4. Viru Folgi ajal oli Käsmu kirik kokku viie kontserdi toimumise kohaks. Lisaks musitsiseerisid kolmel palvusel Tallinna Toomkoguduse Katedraali ansambel.
5. 16.8 andsid kirikus klassikalise muusika kontserdi kaks noort muusikut, kes õpivad Saksa Karlsruhe muusikakõrgkoolis.
6. IV advendi 20.12 ajal esines Käsmu kirikus jumalateenistusel ja järgneval kontserdil Kadrina Rahvamaja segakoor.
7. Jõulupühade eel 22.12 andsid Käsmu kirikus jõukontserdi Võsu kooli õpilased.

VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö

Kodukülastused. Toimus kaheksa kodukülastust seoses sünnipäevalaste õnnitlemisega või hingehoidlike vestlustega või talituste vastuvõtmisega.

VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö

Lastetöö korraldamine koguduses.

Kolmel suvekuul käis kord kuus lastega meisterdamas Viru praostkonna lastetöö tegija Kaja Teder. Osales ca 5-13 last. Käsmu kirikus toimus Vihasoo algkool-lasteaia laste laste jõulujumalateenistus ja Võsu kooli laste jõulukontsert. Koguduse õpetaja käis koos praostkonna lastetöö tegijaga advendi ajal Võsu koolis lastega meisterdamas. Koguduses on kavas alustada pühapäevakooliga 2016 aasta alguses.

Leerikool.

2015 aastal oli neli leerikursust ja neli leeriõnnistust kokku 11 konfirmeerituga.

Leeriõpe toimus leeriõpiku „On seal keegi?“ alusel. Leeriõppe materjalide hulka kuulub ka Leeripiibel ja Väike katekismus. Pooled koguduse juhatuse liikmetest on viimaste aastate leeriõppijad.

Suhted kooliga (usu- ja religiooniõpetuse tunnid, loengud jms).

Võsu kool ja Vihasoo algkool-lasteaed peavad Käsmu kirikus jõulujumalateenistusi.

Täiendkoolitus koguduse töötajatele.

Urmas Karileet osaleb EELK vaimulike konverentsidel ja regulaarselt EELK UI täiendõppekoolitustel. Koguduse juhatuse liikmed osalevad kahekesi juhatuse esimeeste konverentsidel.

Täiendkoolitus koguduse liikmetele.

Kaks koguduse liiget osalesid Misjonikeskuse Koguduse kasvuaja koolitusel. Üks koguduse liige asus 2015 aasta lõpus õppima EELK jutlustajate kursusel. Plaanis on alustada Koguduse kasvuaja koolitusega koguduse liikmetele.

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö.

Misjonitööks saab nimetada ka neli korda aastas ilmuvat Koguduste lehte, mis valla lehe lisana jõuab igasse Vihula valla perre ja kus igas numbris on infot ka Käsmu koguduse kohta. Misjonitööks on ka läbikäimine külakogukonnaga, kust on igal aastal olnud mitmeid tulijaid koguduse leerikooli. Viie viimase aastaga on koguduse leerikoolis õppinud ja leeriõnnistuse saanud kokku 51 inimest. Lisaks ajal on ristitud 66 inimest.

IX. Avalikud suhted

Ka 2015 anti välja valla lehe lisalehena ilmunud neli Koguduste lehte koostöös EELK Ilumäe kogudusega ja Sakussaare Metodisti kogudusega. See on parim viis jõuda koguduse vaimulike sõnumitega iga valla pereni. Koguduste leht ilmub Vihula Vallavalitsuse toetusel. Samuti avaldati infot jumalateenistuse toimumise aja kohta valla lehes. Sel teemal toimus kohtumine ja arutelu vallavanemaga. Eesti Kirikus on ilmunud infot Käsmu koguduse kohta ka 2015 aastal.

Koguduse liikmete informeerimine koguduse tegevusest.

Jumalateenistuse toimumise aja kohta on kuulutused küla teadetetahvilil ja kiriku uktsel ning Käsmu külaseltsi kodulehel koguduse alamlehel ning Vihula valla Koguduste lehes.

Kodulehekülg internetis.

MTÜ Käsmu külaseltsi kodulehel www.kasmu.eu on all-lehekülg Käsmu kogudusele.

Vaimuliku kirjanduse ja ajakirjanduse levitamine ja loetavus koguduse keskel.

Kogudus tellis oma liikmetele EELK taskukalendri (30 tk), mis on muu hulgas müügil kirikuhoones. Vanu „Eesti Kiriku“ numbreid on olnud saadaval kirikus, kui neid on kusagil jagatud. Kahel juhatuse liikmel on tellitud nädalaleht „Eesti Kirik“. Kirikus on saadaval ka valla lisalehena ilmunud Koguduste lehe viimane number, see on elektroonilisel kujul olemas ka Vihula valla kodulehel.

X. Majanduselu

Kirikuhoonete, kinnis- ja muu vara seisukord ja kasutamine.

Käsmu koguduse suurimaks ja välja paistvamaks saavutuseks materiaalsete varadega seotud valdkonnas oli 2015 aastal kiriku küttesüsteemi paigaldus, kirikukellade elektroonilise helistamise süsteemi paigaldus, kiriku välisvalgustuse paigaldus, talveakende paigaldus ning pööningu põranda soojustus ja uue põranda ehitus.

Kogu töö toimus suurannetajate (9800 eur), Vihula Valla toetuse (3600 eur) ja koguduse omavahendite (1600 eur) eest. Parendusinvesteeringu tööd maksid kokku ca 15.000 eurot. Tööd toimusid kooskõlastatult Muinsuskaitseametiga. Kirikuhoone seisukord on suurepärase seoses kapitaalsete siseremondiga (2012) ja katuse vahetusega (2013) ja kapitaalsete välisremondiga (2014).

Tulude ja kulude üldülevaade, hinnang majanduslikule olukorrale ja tulevikuväljavaated. Hinnang majanduslikule olukorrale on väga hea. Koguduse rahaliste vahendite jääk 31.12.15 seisuga oli 6142 eurot. Liikmeannetajaid oli 76, neist ca 1/3 pensionärid ja ca 1/2 tööealised liikmed. Keskmise liikmeannetuse suurus oli 68 eurot. Tulevikuväljavaated on positiivsed.

Olulised laenud ja võlad.

Kogudusel ei ole laenusid ega võlgasid.

Palgad ja töötajate majanduslik toimetulek.

Hooldajaõpetaja, diakoni ja alates 31.10 koguduse õpetaja palgatoetust maksis kogudus Konsistooriumile kokku 4940 eur aastas. Senised vabatahtlikud töötajad on saanud oma elatise palgatööst või pensionist. Urmas Karileet töötab osalise koormusega eraettevõtjana ja on seni oma majandusliku toimetuleku taganud oma ilmaliku kõrvaltöökoha töötasust. Endine hooldajaõpetaja Tauno Toompuu töötab põhikohaga Rakvere Kolmainu koguduses.

XI. Visitatsioonid ja revideerimised

Praosti ja piiskopi visitatsioonid, tulemused, vastukajad.

Piiskop Einar Soone osales aruandeaastal Käsmu koguduse 70 aastapäeval jumalateenistusel (18.10) mil pühitses kiriku küttesüsteemi ja kellade helistamise süsteemi. Piiskop Einar Soone koos assessor praost Tauno Toompuuga viisid läbi koguduse õpetaja ametisse seadmise jumalateenistuse 22.11.

Riiklikud revideerimised ja kontrollid (maksuamet, muinsuskaitse, päästeamet jt).

Muinsuskaitseameti Rakvere büroo vaneminspektorid külastasid kirikut ja pildistasid tehtud küttesüsteemi paigalduse jäädes sellega rahule. Päästeamet käis kontrollimas tulekustutit. Probleeme ega ettekirjutusi ametkondade poolt ei ole.

XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega

Suhted kohaliku omavalitsusega.

Kogudusel on väga hea koostöö vallavalitsusega. Käsmu kalmistu hooldaja on valla palgal. Vallavalitsus on viis aastat järjest finantseerinud Koguduste lehe väljaandmist vallalehe

lisalehena 4 korda aastas. Vald eraldas 3600 eurot Käsnu kiriku küttesüsteemi paigaldamiseks ja kiriku soojustamiseks.

Suhted praostkonnaga.

Suhted praostkonnaga on väga head. Koguduse endine hooldajaõpetaja on praost ja koguduse õpetaja praostkonna nõukogu liige. Suhted teiste kogudustega on samuti väga head. Diakon on aasta jooksul teeninud õpetaja asendajana neljas koguduses: Rakveres, Kadriinas, Ilumäel ja Lügansel.

Suhted teiste kiriklike, usuliste ja muude organisatsioonidega

MTÜ Käsnu külaselts on koguduse ja kiriku elu liitnud oma arengukavaga.

Suhted sõpruskogudustega: kogudused, suhtlemise laad, intensiivsus.

Suvel käis koguduse esindus külas Kymi sõpruskoguduses ning kohtus sõpruskoguduse aktiiviga. Otsustati muuta vastastikused suvised külaskäigud regulaarseteks. Viru Folgi ajal oli sõpruskogudus külas Käsnu ja osales Viru Folgi palvusel Käsnu kirikus.

XIII. Koguduse liikmed

Muudatused koguduse koosseisus.

Koguduse liikmeskond on viimase viie aastaga kasvanud üle 3 korra, 46-lt liikmelt aastal 2010 kuni 146 liikmeni 2015 aasta lõpuks. Mitmed uued liikmed on aktiivselt lülitunud koguduse juhtorganitesse ja vabatahtlikusse töösse. Koguduse liikme keskmine vanus on viie aastaga „noorenenud“ ca 25 aasta võrra. Keskmine Käsnu koguduse liikme vanus 2010 aasta alguses oli üle 60 aasta ja 2015 aasta lõpus ca 40 aastat. Samal aja jooksul on suurenenud meesterahvaste osakaal 38%-lt 46,5%-ni.

XIV. Hinnang ja muud tähelepanekud. Suuremad tööd, tähtpäevad, külalised jne.

Piiskop Einar Soone osales aruandeaastal Käsnu koguduse 70 aastapäeval jumalateenistusel (18.10) mil pühitses kiriku küttesüsteemi ja kellade helistamise süsteemi. Piiskop Einar Soone koos assessor praost Tauno Toompuuga viisid läbi koguduse õpetaja ametisse seadmise jumalateenistuse 22.11. Osalesid ka nelja naaberkoguduse vaimulikud.

Käsnu koguduse suurimaks ja välja paistvamaks saavutuseks materiaalsete varadega seotud valdkonnas oli 2015 aastal kiriku küttesüsteemi paigaldus, kirikukellade elektroonilise helistamise süsteemi paigaldus, kiriku välisvalgustuse paigaldus, talveakende paigaldus ning pööningu põranda soojustus ja uue põranda ehitus. Jätkati Käsnu kalmistu laiendamise ja kogudusemaja ehitamise krundi detailplaneeringu aruteluga Külaseltsi koosolekul eskiisprojekti tasemel. Kaks koguduse liiget said EELK tänukirja.

Koostas: Urmas Karileet, koguduse õpetaja
10.2.2016

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	6 141	4 759	2
Kokku käibevara	6 141	4 759	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	66 042	71 904	3
Kokku põhivara	66 042	71 904	
Kokku varad	72 183	76 663	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksud	0	31	4
Kokku lühiajalised kohustused	0	31	
Kokku kohustused	0	31	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	76 632	69 474	
Aruandeaasta tulem	-4 449	7 158	
Kokku netovara	72 183	76 632	
Kokku kohustused ja netovara	72 183	76 663	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	5 175	8 530	7
Annetused ja toetused	19 245	11 576	8
Tulu ettevõtlusest	300	1 625	9
Kokku tulud	24 720	21 731	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-5 207	-4 953	
Mitmesugused tegevuskulud	-18 101	-4 790	10
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-5 862	-4 830	
Kokku kulud	-29 170	-14 573	
Põhitegevuse tulem	-4 450	7 158	
Muud finantstulud ja -kulud	1	0	
Aruandeaasta tulem	-4 449	7 158	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-4 450	7 158	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	5 862	4 830	
Muud korrigeerimised	1	0	
Kokku korrigeerimised	5 863	4 830	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-31	28	
Kokku rahavood põhitegevusest	1 382	12 016	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	0	-14 900	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-14 900	
Kokku rahavood	1 382	-2 884	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	4 759	7 643	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 382	-2 884	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	6 141	4 759	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	69 474	69 474
Aruandeaasta tulem	7 158	7 158
31.12.2014	76 632	76 632
Aruandeaasta tulem	-4 449	-4 449
31.12.2015	72 183	72 183

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Käsmu Kogudus majandusaasta on 01.01.-31.12 Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Käsmu Kogudus 2014 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassa olevat sularaha , arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) kuni 3 - kuulisis tähtajalisi deposiite

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 3000 euro ning kasutuseaga üle ühe aasta.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest. Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. Kasutusel on järgnevad amortisatsiooninormid:

- hooned 2-7% aastas
- muud hooned 2-7% aastas
- transpordivahendid 15% aastas
- tööriistad ja inventar 15% aastas

Maad ei amortiseerita

Põhivara arvelevõtmise alampiir 3000

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused kajastatakse tekkepõhiselt

Tulud

Müügitulud kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Intressitulud kajastatakse tekkepõhiselt

Kulud

Kulud kirjeldatakse tekkepõhiselt

Seotud osapooled

Seotud osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriolulistele otsustele

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Sularaha kassas	0	1 252
Arvelduskontod	6 141	3 507
Kokku raha	6 141	4 759

Lisa 3 Materiaalne põhivara

(eurodes)

	Kokku	
	Ehitised	
31.12.2013		
Soetusmaksumus	65 998	65 998
Akumuleeritud kulum	-4 165	-4 165
Jääkmaksumus	61 833	61 833
Ostud ja parendused	14 901	14 901
Amortisatsioonikulu	-4 830	-4 830
31.12.2014		
Soetusmaksumus	80 899	80 899
Akumuleeritud kulum	-8 995	-8 995
Jääkmaksumus	71 904	71 904
Amortisatsioonikulu	-5 862	-5 862
31.12.2015		
Soetusmaksumus	80 899	80 899
Akumuleeritud kulum	-14 857	-14 857
Jääkmaksumus	66 042	66 042

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2015	12 kuu jooksul
	31.12.2014	12 kuu jooksul
Kokku võlad ja ettemaksed	31	31

Lisa 5 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Võlad tarnijatele		31
Kokku võlad tarnijatele		31

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2013	31.12.2014
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks		
Kiriku remondiks	45 568	45 568
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	45 568	45 568
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Oreli remondiks	13 112	13 112
Kohaliku omaalgatusprogrammi toetus	1 600	1 600
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	14 712	14 712
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	60 280	60 280
	31.12.2014	31.12.2015
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks		
Kiriku remondiks	45 568	45 568
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	45 568	45 568
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Oreli remondiks	13 112	13 112
Kohaliku omaalgatusprogrammi toetus	1 600	1 600
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	14 712	14 712
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	60 280	60 280

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2015	2014
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	5 175	8 530
Kokku liikmetelt saadud tasud	5 175	8 530

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2015	2014
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	19 245	11 576
Kokku annetused ja toetused	19 245	11 576

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2015	2014
Rahaline annetus	19 245	11 576
Kokku annetused ja toetused	19 245	11 576

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2015	2014
Üür	300	1 390
Muud tasud	0	235
Kokku tulu ettevõtlusest	300	1 625

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2015	2014
Energia	203	121
Elektrienergia	203	121
Mitmesugused bürookulud	132	626
Koolituskulud	190	205
Riiklikud ja kohalikud maksud	0	769
Muud	17 576	3 069
Kokku mitmesugused tegevuskulud	18 101	4 790

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Füüsilisest isikust liikmete arv	146	130

Tehinguid seotud osapooltega ei toimunud

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.03.2016

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Käsmu Kogudus (registrikood: 80210148) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VIRGE ONG	Juhatuse liige	10.05.2016
URMAS KARILEET	Juhatuse liige	24.06.2016
MATI MÄNNIK	Juhatuse liige	26.06.2016
TIA VENE	Juhatuse liige	27.06.2016
HEINO LAANEMETS	Juhatuse liige	28.06.2016
TIINA LAULIK	Juhatuse liige	28.06.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Usuorganisatsioonide tegevus	9491	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+3725 8515800
E-posti aadress	kasmu@eelk.ee